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G. V. PLEHANOVILLE

1. XII. 01.
Hyvä G. V., olen lukenut Finnin kirjoitusta koskevan kir

jeenne. Osoittauduitte paljon ankarammaksi. Minusta juttu 
oli näyttänyt mukiinmenevältä. Mutta perustelunne ovat 
minulle täysin vakuuttavia, joten suostun amputointiin. 
Tekijälle olen jo puhunut eräiden muutosten ja supistusten 
välttämättömyydestä. Hän ei pannut lainkaan vastaan, 
mutta esitti „toivomuksen”, ettei pahasti leikattaisi, sillä 
muuten hän muka löytäisi kirjoitukselleen paikan muualta.

Yritämme kirjoittaa tekijälle: osoite on, mutta on hieman 
epämukavaa kirjoittaa.

Mutta kirjoituksen korjaamista en ota tehtäväkseni. Sen 
saatte tehdä Te, jos päätetään julkaista.

Puristan lujasti kättänne.
Teidän Frey

Finnin kirjoitukseen kohdistamanne arvostelu on saanut 
minut vieläkin kerran ajattelemaan „Iskran” talouselämän- 
osaston köyhyyttä, josta puhuitte Ziirichissä. Miksette 
lähetä mitään tähän osastoon? Alkaen lJ2 palstan uutisista 
(4 tuh. kirjainta, 4—6 Teidän kirjoitusliuskaanne), joissa 
kerrotaan päivän tapahtumista, sellaisista kuin ovat osuus
kuntien kongressi, uudet tiedot syndikaateista, „Econo
mist” 119 lehden taloudelliset katsaukset, suuret lakot, uudet 
tilastotiedot y.m.s.— aina H/2—2 palstan artikkeleihin tai 
jopa 20—25 tuhatta kirjainta (30 liuskaanne) käsittäviin 
alakertakirjoituksiin — kaikki tämä olisi niin perin tär
keää!! Ja Tehän seuraatte kaiketi parhaiten talousalan kir
jallisuutta, joten Teidän olisi muita helpompi laatia edes 
joskus tällaisia pikkukirjoitelmia! Totta totisesti yrittäkää 
ja auttakaa meitä, sillä muuten „Iskra” käy yksitoikkoi
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seksi. Minulla ei tietysti ole vähäisintäkään aikomusta 
irrottaa teitä ohjelmanlaatimistyöstänne, jota tarvitaan 
ehdottomasti ja ennen kaikkea, mutta lyhyitä juttuja ja 
kirjoitelmia uusista talousalan julkaisuista y.m. voisitte 
laatia työnne lomassa.

„Iskran” historian-osasto on niin ikään heikko: alaker
toja, joissa kerrotaan Euroopan vallankumouksista j.n.e. 
Tässä voitaisiin luullakseni turvautua käännöksiinkin. 
Olkaa hyvä ja lähettäkää sopivaa aineistoa: sanoitte ker
ran Teillä olevan tähtäimessänne yhtä ja toista.

Teidän Frey

Olen jatkuvasti ollut huonovointinen ja „hautonut” 
„Rabotsheje Deloa” vastaan tarkoitettua kirjasta, joka 
edistyy melkeinpä etanan vauhtia.

Lähetetty Mdnchenlstä Geneveen
Julkaistu ensi kerran v. I92S Julkaistaan käsikirjoituksen mukaan
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